
令和元年９月２５日 

小学６年生保護者の皆様 

港区立高松中学校 

校長 釼持 利行

令和２年度入学 学校説明会のお知らせ  

 

 少しずつ秋めいてまいりましたが、６年生の保護者の皆様方におかれましては、ますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて本校では下記の日程で、令和２年度の入学に向けて保護者向けの学校説明会を開催いたし

ます。当日は授業や生徒の様子をご覧いただける機会にもなりますので、万障お繰り合わせの上、

お越しください。 

     

 

                   記 
 

 

 

１ 日 時 ： 令和元年１０月５日（土）     10：45 ～11：15 

 

２ 場 所 ： 視聴覚室 

 

３ 内 容 ： 司会 副校長 

① 学校長あいさつ 

                  ② 学習･進路について  教務・進路指導   藤田 

                  ③ 生活について        生活指導      澤柳 

 

 

 

※なお、当日は土曜授業を行っておりますので、授業や生徒の様子をご覧いただけます。 

    １校時  ８：３５～ ９：２５ 

    ２校時  ９：３５～１０：２５ 

３校時 １０：３５～１１：２５ 

※上履きをご用意下さい。 


